
ZARZĄDZENIE NR 746/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do weryfikacji wykazu adresowo-mieszkaniowego 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz.713) oraz art. 24 ust. 1pkt 1 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz.1775 z późn.zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół do weryfikacji wykazu adresowo-mieszkaniowego przekazanego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego i upoważniam do pracy w aplikacji „Wykaz adresowo – mieszkaniowy” 
następujących pracowników: 

1) Paweł Usiądek – koordynator użytkowników aplikacji; 

2) Karolina Arcyz - użytkownik aplikacji; 

3) Anna Nowotczyńska – użytkownik aplikacji; 

4) Wojciech Pajewski – użytkownik aplikacji. 

2. Do obowiązków użytkowników aplikacji należy weryfikacja, aktualizacja i uzupełnienie wykazu 
adresowo-mieszkaniowego przekazanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w związku 
z przygotowaniami do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku. 

§ 2. Użytkownicy aplikacji dokonają weryfikacji wykazu adresowo-mieszkaniowego w okresie od 
2 listopada 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zadania powierzam koordynatorowi użytkowników aplikacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 




